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
PIENA PROPRIETÀ SU VILLA 
RESIDENZIALE NOBILIARE, 
realizzata in data antecedente 
al sedicesimo secolo, per il suo 
corpo centrale, al quale si sono 
poi aggiunte appendici laterali. 
L’intero complesso può essere 
diviso in 4 parti principali, oltre 
appezzamento di terreno. Libero. 
Prezzo base Euro 420.000,00 
Rilancio Minimo 3%. Offerta 
minima Euro 315.000,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale di 
Ascoli Piceno, Piazza Serafino 
Orlini n. 1 Ascoli Piceno in 
data 04/05/22 ore 16:00. Per 

maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Paola Mariani Agostini. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Paolo Serra tel. 
073645801. Custode Giudiziario 
Dott. Tonino Napoletani tel. 
073585212 - 3355439839. Rif. 
RGE 81/2015 ASC781494

ASCOLI PICENO - VIA SAN 
SEVERINO, 24 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO A) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
PER L’INTERO (1/1) SU 
IMMOBILE distinto al Catasto 
Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune 
di Ascoli Piceno, al Foglio 78, 
Particella 360, Sub. 7 graffato 
con particella 439 sub 35 cat. 
C/6, cl. 2, mq. 200, piano S1, 
rendita catastale €. 351,19= e 
DIRITTI DI INTERA PROPRIETÀ 
SUPERFICIARIA SU IMMOBILE 
sito in Comune di Ascoli Piceno 
(AP), Via San Severino n. 24 
distinto al Catasto Fabbricati 
(N.C.E.U.) del Comune di Ascoli 
Piceno, al Fg. 78, part. 717 
sub. 1, cat. C/6, cl. 1, mq. 131, 
piano S1, rendita catastale euro 
196,20=. Gli immobili sopra 
descritti formano un unico 
locale autorimessa posizionato 
al piano seminterrato. 
Occupato presenza di materiali 
appartenenti all’esecutato. 
Prezzo base Euro 102.200,00 
Rilancio Minimo 3%. Offerta 
minima Euro 76.650,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale 
di Ascoli Piceno Piazza Orlini 
Serafino, 1 in data 27/04/22 
ore 14:30. G.E. Dott.ssa Simona 
D’Ottavi. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Laura Bergesio 
tel. 073586136. Custode 

Giudiziario Dott. Fabrizio 
Vagnoni tel. 3472334124. Rif. 
RGE 129/2019 ASC781478

ASCOLI PICENO - VIA SASSARI, 
34 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
1/1 SU APPARTAMENTO DI 
CIVILE ABITAZIONE facente 
parte di un maggior fabbricato 
piano secondo int. 4, censito 
al Catasto Fabbricati del 
predetto Comune al Foglio 
n. 104, particella n. 409, sub 
7 - zona cens. 1 - categ. A2, 
classe 4-vani 6-R.C. €. 495,80. 
Prezzo base Euro 85.000,00 
Rilancio Minimo 3% sull’offerta 
più alta. Offerta minima Euro 
63.750,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale di Ascoli 
Piceno Piazza Orlini Serafino, 
1 in data 07/06/22 ore 15:00. 
G.E. Dott.ssa Simona D’Ottavi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Claudia Bonaduce 
tel. 0861588686-3392964119. 
Custode Giudiziario Dott. Dario 
Amadio tel. 073642704. Rif. RGE 
95/2013 ASC781471

ASCOLI PICENO - VIALE 
TREVIRI, 202 - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO PER CIVILE 
ABITAZIONE della superficie 
complessiva di metri quadrati 
131,50 posto al piano terra 
della consistenza catastale di 
6,5 vani. Dal verbale di primo 
accesso, redatto dal Custode 
Giudiziario in data 16/03/2016 
l’immobile risulta occupato in 
forza di contratto preliminare di 
compravendita in data 8 aprile 
2004, in relazione al quale è stata 
esperita da parte dei conduttori, 
al fine di ottenere l’esecuzione 

delle obbligazioni assunte dagli 
esecutati, azione giudiziale 
dinanzi il Tribunale di Ascoli 
Piceno contro gli esecutati, 
trascritta il 5 aprile 2005 ai nn. 
3266/1919. Al riguardo il Giudice 
Unico del Tribunale di Ascoli 
Piceno, dott.ssa Mariangela 
Fuina, con sentenza n. 579/2015, 
dichiarando i debitori esecutati 
inadempienti all’obbligazione 
assunta nel contratto 
preliminare, ha accertato il diritto 
degli attori a vedersi trasferita 
la proprietà dell’immobile 
promesso in vendita ed ha 
condannato i convenuti al 
risarcimento del danno arrecato. 
In relazione a tale trascrizione, 
il Giudice dell’Esecuzione, Dott.
ssa Simona D’Ottavi, ha rilevato 
l’anteriorità dell’ipoteca iscritta 
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